
 

1 

 

 
Sprawa nr 45/2024/TP                                                                                 Bydgoszcz, 20.11.2024 r.         

                                                                    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 

Dot. postępowania pn.:  DOSTAWA BRONCHOVIDEOSKOPÓW 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu  

po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 

Część 1 – Bronchovideoskop pediatryczny. 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  

NIP 522 16 51 738 

 cena oferty: 133 812,00 zł brutto 

pozycja  
w 

rankingu 
/numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

KRYTERIUM OCENY OFERT 

RAZEM 
Liczba pkt w 

kryterium 
CENA  
60% 

Liczba pkt w 
kryterium 

GWARANCJA 
JAKOŚCI 

40% 

1/1 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1, 

 02-677 Warszawa  

NIP 522 16 51 738 

(133 812,00 :  
133 812,00) x 100 x 

60% = 60 pkt 

36 miesięcy  
= 40 pkt 

100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Olympus Polska Sp. z o.o. spełnia kryteria oceny ofert tj.: kryterium cena – 60 pkt 

oraz kryterium gwarancja jakości – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą 

sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 



 

2 

 

Część 2 – Bronchovideoskop ultracienki. 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1, 02-677Warszawa  

NIP 522 16 51 738 

 cena oferty: 166 644,00 zł brutto 

pozycja  
w 

rankingu 
/numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

KRYTERIUM OCENY OFERT 

RAZEM Liczba pkt w 
kryterium 

CENA  
60% 

Liczba pkt w 
kryterium 

GWARANCJA 
JAKOŚCI 

40% 

 
1/1 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1  

02-677 Warszawa  

NIP 522 16 51 738 

(166 644,00 :  
166 644,00) x 100 x 

60% = 60 pkt 

36 miesięcy  
= 40 pkt 

100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Olympus Polska Sp. z o.o. spełnia kryteria oceny ofert tj.: kryterium cena – 60 pkt 

oraz kryterium gwarancja jakości – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą 

sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
 
 
 
 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Magdalena Błaszek - sekretarz komisji przetargowej  

zamowienia-pub@wsd.org.pl. 


